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Determinazione N. 24/2022 

 

Oggetto: Partecipazione alla Rassegna The Big Five Show – Dubai (EAU) 5-8 

dicembre 2022 – concessione Aiuto De Minimis ed elenco beneficiari 

 

     IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 11 del 12.07.2022 di attuazione 

dell’iniziativa in argomento e definizione delle quote a carico delle imprese partecipanti, 

nonché del relativo aiuto De Minimis;  

PRESO ATTO che le aziende partecipanti alla rassegna sono le seguenti: 

- Ferplast S.R.L. – CF 01589030038 

- F.A.R.G. S.R.L. – CF 01213050030 

- Idrosfer S.R.L. – CF 01497770022 

- Rubinetterie Eurorama S.P.A.- CF 00186860029 

- Righi S.p.a. S.P.A. – CF 00125170035 

- Rubinetterie Ritmonio S.R.L. - 01495130021 

- V.A. Albertoni S.R.L. – CF 01131310037 

- Giami S.R.L. – CF 01595990035 

- Emmevi Rubinetterie S.R.L. - 01475150031 

CONSTATATO che, a seguito delle verifiche effettuate dal Servizio 

Amministrazione Contabilità e Approvvigionamento della Camera di Commercio Monte 

Rosa Laghi Alto Piemonte, le imprese sopracitate risultano regolari con il pagamento del 

diritto annuale di cui all’articolo 18 della legge 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento comunitario “De Minimis” (Reg. UE n. 1407/2013 della 

Commissione del 18 dicembre 2013 (GU L 352 del 24.12.2013)); 

PRESO ATTO che la Camera di Commercio Monte Rosa Laghi Alto Piemonte 

ha provveduto alla registrazione della misura di aiuto nel Registro nazionale degli aiuti di 

cui all’art. 52 della Legge 24.12.2012, n. 234, come sostituito dall’art. 14 comma 1, lett. 

b), della Legge 29.07.2015, n. 115, misura alla quale è attribuito il codice CAR n. 22586, 

I.D. bando 69248 denominato “BIG FIVE 2022”; 



 
 

 
Fedora ‐ Azienda Speciale della Camera di commercio Monte Rosa Laghi Alto Piemonte 

Sede di Vercelli: piazza Risorgimento, 12 – 13100 Vercelli‐ tel.: +39 0161.5981215‐ 242 

Sito web: www.pno.camcom.it ‐ pec: aziendaspecialefedora@pec.it – email: fedora@pno.camcom.it 

Partita IVA e Codice Fiscale: 02057600039 

 

VERIFICATO che, a seguito delle visure effettuate tramite il Registro Nazionale 

degli Aiuti di Stato, nessuna delle 9 aziende sopracitate ha superato il massimale 

concedibile in regime De Minimis; 

CONSIDERATO che gli aiuti per le imprese sopracitate sono registrati nel 

Registro Nazionale degli aiuti come segue: 

DENOMINAZIONE CF COR AIUTO 

Ferplast S.R.L. 01589030038 10076484 € 3.000,00 

F.A.R.G. S.R.L. 01213050030 10076526 € 3.000,00 

Idrosfer S.R.L. 01497770022 10076558 € 3.000,00 

Rubinetterie Eurorama S.P.A. 00186860029 10076679 € 3.000,00 

Righi S.P.A. 00125170035 10076708 € 3.000,00 

Rubinetterie Ritmonio S.R.L. 01495130021 10076821 € 3.000,00 

V.A. Albertoni S.R.L. 01131310037  10076854 € 3.000,00 

Giami S.R.L. 01595990035 10076912 € 3.000,00 

Emmevi Rubinetterie SRL 01475150031 10076950 € 3.000,00 

 

VISTO l’art. 9 dello Statuto vigente; 

 

d e t e r m i n a 

 

- di concedere l’aiuto De Minimis alle imprese elencate qui di seguito elencate e di 

provvedere alla relativa conferma sul Registro Nazionale degli Aiuti di Stato: 

DENOMINAZIONE CF COR AIUTO 

Ferplast S.R.L. 01589030038 10076484 € 3.000,00 

F.A.R.G. S.R.L. 01213050030 10076526 € 3.000,00 

Idrosfer S.R.L. 01497770022 10076558 € 3.000,00 

Rubinetterie Eurorama S.P.A. 00186860029 10076679 € 3.000,00 

Righi S.P.A. 00125170035 10076708 € 3.000,00 

Rubinetterie Ritmonio S.R.L. 01495130021 10076821 € 3.000,00 
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V.A. Albertoni S.R.L. 01131310037  10076854 € 3.000,00 

Giami S.R.L. 01595990035 10076912 € 3.000,00 

Emmevi Rubinetterie SRL 01475150031 10076950 € 3.000,00 

 

 

 

Vercelli, 15 dicembre 2022 

           IL DIRETTORE 

               (Dr.ssa Cristina D’Ercole) 

 

 

 
Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20, 21, 22, 23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e ss.mm.ii) 
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